
Legge provinciale 13 maggio 2020, n. 3, articolo 39.
Assegnazione ai soggetti gestori del riconoscimento
finanziario per le spese di convitto e alloggio a
carico degli studenti - Modifica della
determinazione n. 52 di data 07.10.2020.

Determinazione n. 59 del 22/10/2020

Legge provinciale 13 maggio 2020, n. 3, articolo 39. Assegnazione ai soggetti gestori del riconoscimento
finanziario per le spese di convitto e alloggio a carico degli studenti - Modifica della determinazione n.
52 di data 07.10.2020.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n. 62/2020-A
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 59 DI DATA 22 Ottobre 2020
SERV. ISTRUZIONE
OGGETTO:
Legge provinciale 13 maggio 2020, n. 3, articolo 39. Assegnazione ai soggetti gestori del riconoscimento
finanziario per le spese di convitto e alloggio a carico degli studenti - Modifica della determinazione n. 52 di
data 07.10.2020.
RIFERIMENTO : 2020-S167-00106
Pag 1 di 4
Num. prog. 1 di 5 
IL DIRIGENTE
Visto l'articolo 39 della legge provinciale 13 maggio 2020, n. 3, il quale ha previsto l'attivazione di uno
specifico intervento finanziario a sostegno delle spese di convitto e alloggio a carico degli studenti per l'anno
scolastico 2019-2020.
Vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 957 di data 10 luglio 2020, con la quale è stato approvato
l'avviso contenente i criteri e le modalità per la concessione di un riconoscimento finanziario ai soggetti
gestori di servizi di convitto e alloggio, relativamente all'anno scolastico 2019-2020.
Viste le domande di concessione del riconoscimento finanziario trasmesse dai soggetti gestori interessati, fra
le quali figura quella di Komplett Società Cooperativa, assunta a prot. n. 492506 di data 12 agosto 2020.
Vista la determinazione del dirigente del Servizio Istruzione n. 52 di data 7 ottobre 2020, con la quale è stato
assegnato ai soggetti gestori il riconoscimento finanziario per le spese di convitto e alloggio a carico degli
studenti, previsto dall'articolo 39 della legge provinciale n. 3/2020.
Considerato che con nota prot. n. 647668 di data 21.10.2020 Komplett Società Cooperativa ha comunicato la
rettifica del proprio codice fiscale, in quanto erroneamente indicato nella domanda di concessione del
riconoscimento finanziario, prot. n. 492506 di data 12 agosto 2020.
Preso atto che il codice fiscale corretto è "02061150229" anziché "20261150229", come riportato nella
domanda.
Si rende necessario modificare la citata determinazione n. 52 di data 7 ottobre 2020, al fine di indicare il
corretto codice fiscale di Komplett Società Cooperativa nella tabella delle premesse e nell'allegato A), parte
integrante del provvedimento.



Tutto ciò premesso,
DETERMINA
1. di modificare, per le motivazioni espresse in premessa, la determinazione n. 52 di data 7
ottobre 2020, come segue:
- sostituendo nelle premesse la tabella di cui all'ottavo alinea, che riporta l'elenco delle domande ammesse,
con la seguente tabella:
Soggetto gestore Protocollo domanda Data protocollo 1
Collegio Arcivescovile "C. Endrici"
Codice Fiscale: 00317150225
476401 06.08.2020
2
Istituzione formativa paritaria Opera Armida Barelli 448021 27.07.2020
RIFERIMENTO : 2020-S167-00106
Pag 2 di 4
Num. prog. 2 di 5 
Codice Fiscale: 00341350221
3
Cooperativa Sociale Le Rais Convitto Sky College Sén Jan di Fassa Codice Fiscale: 02487670222
482028 07.08.2020
4
Cooperativa Sociale Le Rais Convitto Enaip Tesero Codice Fiscale: 02487670222
482028 07.08.2020
5
Komplett Società Cooperativa Codice Fiscale: 02061150229
492506 12.08.2020
6
Istituto "Figlie del Sacro Cuore di Gesù"
Codice Fiscale: 01388480582
448029 27.07.2020
7
Orizzontegiovani Società Coop.Sociale Codice Fiscale: 02144430226
492220 12.08.2020
8
Associazione San Vigilio Codice Fiscale: 01795010220
492475 12.08.2020
- sostituendo l'allegato A), parte integrante e sostanziale, con l'allegato A), parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;
3. di dare atto che rimane invariato quant'altro disposto con la determinazione n. 52/2020.
RIFERIMENTO : 2020-S167-00106
Pag 3 di 4 PSO - SDA
Num. prog. 3 di 5 
001 ALL. 1 - ASSEGNAZIONE FINANZIARIA SPETTANTE AGLI ENTI GESTORI
Elenco degli allegati parte integrante IL DIRIGENTE
Roberto Ceccato RIFERIMENTO : 2020-S167-00106
Pag 4 di 4
Num. prog. 4 di 5 
Allegato A) parte integrante ASSEGNAZIONE FINANZIARIA SPETTANTE AGLI ENTI GESTORI
Soggetto gestore del convitto Codice fiscale Riconoscimento finanziario Collegio Arcivescovile "C. Endrici"
00317150225 118.891,19
Istituzione formativa paritaria Opera Armida Barelli 00341350221 141.000,64
Cooperativa Sociale Le Rais Convitto Sky College Sén Jan di Fassa Convitto Enaip Tesero 02487670222
22.929,53
Komplett Società Cooperativa 02061150229 18.167,49



Orizzontegiovani Società Coop.Sociale 02144430226 62.363,70
Istituto "Figlie del Sacro Cuore di Gesù" 01388480582 82.435,20
Associazione San Vigilio 01795010220 4.218,24
Totale 450.005,99
Num. prog. 5 di 5


